Протокол заседания Совета отцов МБОУ «Карабай-Шемуршинская СОШ»

№ 1 от  01.09.2023г

   Присутствовало: 11 членов Совета отцов

 Повестка дня

Разработка и утверждение плана работы  Совета отцов на год.

1. Выбор  председателя Совета отцов. Распределение  обязанностей

между членами Совета отцов.

2. Составление плана работы на 2022-2023 учебный год.

Выступил председатель Совета отцов Шемуршинского муниципального

округа Ермолаев Юрий Федорович: ознакомил присутствующих  с составом

образовательной организации, с планом работы Совета отцов, с социальным

паспортом школы. Были  распределены обязанности членов Совета Отцов.

Обсудили и утвердили план работы на учебный год.

Решение:

1 .Создать Совет отцов в количестве 25 человек в следующем составе:

1. Степанов Сергей Александрович  –  Председатель Совета отцов

2. Степанов Владимир Петрович – зам. председателя, секретарь

3. Михайлов Александр Валерьянович – зам. председателя

4. Елисеев Владимир Геннадьевич

5. Яковлев Владимир Александрович

6. Мамонтов Андрей Васильевич

7. Петьков Вениамин Михайлович

8. Столяров Андрей Витальевич

9. Елисеев Алексей Васильевич

10. Столяров Юрий Витальевич

11. Тенишев Владимир Геннадьевич

12. Поляков Игорь Павлович

13. Столяров Аркадий Александрович

14. Никифоров Виктор Петрович

15. Петьков Вячеслав Павлович

16. Филиппов Александр Геннадьевич

17. Шомполов Александр Васильевич

18. Столяров Юрий Анатольевич

19. Чугунов Василий Николаевич

20. Тенишев Александр Васильевич

21. Осипов Алексей Моисеевич

22. Захаров Алексей Сергеевич

23. Исаев Александр Михайлович

24. Павловский Олег Павлович

25. Сабаев Евгений Иванович

2. Председатель Совета отцов – Степанов С.А.

  Секретарь – Степанов В.П.  Все присутствующие проголосовали «за».

3. Утвердить план работы на 2023-2024 учебный год.

                   Председатель Совета отцов______________ Степанов С.А.

Протокол вел секретарь Совета отцов _____________ Степанов В.П.